EQUIPO ADICIONAL Y ACCESORIOS
#$36-02-00-076-
922810;OC151612;ADELGADOVI@SENA.EDU.CO#$

1 UNIDAD $ 4.654.158 $ 4.654.158
19.00 %

$ 884.290

Total 1

OBSERVACIONES #$36-02-00-076-922810;OC151612;ADELGADOVI@SENA.EDU.

SUBTOTAL I.V.A. TOTAL

$ 4.654.158 $ 884.290 $ 5.538.448

SON: CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS
CUARENTA Y OCHO  PESOS

Pague su Factura,
dando click aquí

- I.V.A. regimen comun
Somos Grandes Contribuyentes Según resolución No.000200 27 de
diciembre de 2024
- Somos Autoretenedores. Resolucion No.0150 de 1995/09/06
- Actividad economica principal No. 4511

Este documento es una representacion grafica de la factura electronica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta firmada por la compañia